







Do Wielmożnych Pań

narodowości polskiej, ruskiej, eseskiej i niemieckiej. Dla porządku...

Biuro wywiadowcze

Józefa Birklego Lwów, Rynek Nr. 26 l. p. każdego czasu dostarcza dobrą służbę...

Sadłowski i Markiewicz

handel towarów korzennych, win, herbaty i delikatesów

Objawia się po szarym tle szarej firmie: J. H. B. od 40 lat tu stajemy...

Dostawcy jaj który nieustannie takowe dostarcza...

!!! Powietrze lasów iglastych w pokoju !!!

Kadzidła sosnowego! Proś milego orzeźwiającego zapachu, posiada niezrównane własności...

SLABOSCI ORGANOW ODDECHOWYCH Astma, Katar, Nieżyt, Uporczywy Kaszel...

Zaraz do sprzedania są dwa majątki

na Podolu, blisko kolei Transwersalnej w głębie przecznej: 1. Obejmuje obszar do 1250 morgów...

Numer na okaz przesyła się bezpłatnie.

Zapraszamy do przedpłaty na "OGNISKO DOMOWE"

czasopismo ilustrowane zamieszczające prace najwybitniejszych sił literackich i artystycznych.

Warunki przedpłaty z przesyłką rocznie 4 zlr. 80 ct., półrocznie 2 zlr. 40 ct.

Kwiaty. NA KARNAWAL

wielki wybór KWIATÓW BALOWYCH oraz welonów ślubnych, stroiki weselne, czepceki dla młodych...

20% taniej

Różelera oryginalne kłopotniki na mleko. Kopolniska farby do maza i sepi, podłozki, woski, narzędzia...



Niema nagniotków

Niezawodny środek na wygibanie nagniotków, brodawek i innych podobnych narośli skórnych...



W formacie zwiększonym bez podwyższenia ceny.

Ilustracja warszawska Biesiada Literacka

redagowana przy współudziale pierwszorzędnych sił literackich i artystycznych. Premium bezpłatne portret olejny...

WYLECZENIE NIEZA WODNE I SZYBKIE

wszelkich słabości, pochładczych i nadużytych młodoci w jakimkolwiek wieku chorego, jakoto: niemoicy piciowej, niepiętności, utraty namiętności...

Piótna

szwajcarskie i rumberskie w matych i dużych arkuszach i w różnej szerokości - RĘCZNIKI na łokcie...

Woda i Pudry do zębów Dr. PIERRE

z fakultetu medycznego w Paryżu MEDAL ZASŁUGI przyznany DOKTOROWI PIERRE na wystawie wiedeńskiej...



Cađelle w szklanych ampulkach zawierających proszki, wstrzykiwkę i zastrzyki...

Teofil Jabłoński w Drohobyczu

zakupisz osobicie w okolicy TOKAJU, w pierwszych szlacheckich piwnicach

Wina Tokay-Hegyalayskie

miśnawicie: stolowe, Zieleniaki, Samorodnery i Masłace, poleca takowe po cenach najniższych...

Liczne i trwałe skutki lecznicze

cierpiących na płuca, bladaczkę, niedokrewność

przeciw tuberkulozom (suchotom) w pierwszych okresach, zapalnym i chronicznym katarom płucowym...

syrop żelazisto-wapenny

przyrządzony przez aptekarską Juljusza Herbabny, we WIEDNIU, który dowiódł, że ten preparat...

Pisma uznania

Do pana Juljusza Herbabny, aptekarski w Wiedniu. Niniejszem upraszam pana uprzejmie o przelanie mi za pobraniem 6 flaszek...

Unikaj fałszerstw wymagaj podpis: E. GRILLON

TAMAR INDIEN GRILLON

ODŚWIEŻAJĄCY, W Kształcie PASTYLEK ROZWALMIĄCYCH PRZECIW ZATWARDZENIOM, HEMOROIDOM, UDEZENIOM DO GŁOWY...

L. 18665. Ces. kr. galic. koleji Karola Ludwika

Obwieszczenie dotyczące dostawy wyrobów kuśnierskich

Niżej podpisana Dyrekcja ruchu ogłasza niniejszem konkurs na dostawę ordynaryjnych wyrobów kuśnierskich na rok 1884.

MOLLA proszki seidlckie. Tylko prawdziwe

jeżeli na każdej etykiecie pudełka wydrukowany jest orzeł i A. Molla firma panna Jona.

Wódka francuska i sól

Jako weteranie do skutecznego leczenia gościca, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju rwanias ostonków...

Olej tranowy M. Krohn & Cmp.

Główny skład wysyłek u A. Moll, c. k. dostawcy nadwornego, Wiedeń, Tuchlauben.

575 FARYKA ZALY NA W ROKU 15/5

ERVEN LUCAS BOLS FABRYKA WYBOJNYCH LIKIERÓW HOLENDERSKICH W AMSTERDAMIE